scritto per mano di Giovanni curiale per 

l’anzidetta indizione.  Questo è il segno  

della mano del predetto Urso che io per lui 

sottoscrissi.   

 Io Giovanni, figlio di domino Stefano, 

pregato dal soprascritto Urso, come teste 

sottoscrissi.   

 Io Giovanni scrivano, pregato dal 

soprascritto Urso, come teste sottoscrissi.   

 Io Aligerno, figlio di domino Pietro, 

pregato dal soprascritto Urso, come teste 

sottoscrissi.  
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C  

 Ego iohannes Curialis Complevi et 

absolvi per memorata indictione  

 Io Giovanni curiale completai e 

perfezionai per l’anzidetta indizione.  
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(126-127) Doc. 231 (CCXXXI) an. 993. 

Christe fave. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno tricesimo tertio: sed 

et constantino magno imperatore anno 

tricesimo. die tricesima mensis martii 

indictione sexta neapoli: Certum est nos 

filippum umile igumeno monasterii sanctorum 

sergii et bachi qui nunc congregatus es in 

monasterio sanctorum theodorii: et sevastiani 

qui appellatur casa picta situm in viridiarium: 

una cum cuntas nostra congregatione 

monachorum memorati sancti et venerabilis 

nostri monasterii: A presenti die promtissima 

voluntate commutavimus et tradidimus: tibi 

domino urso filio quondam domini bitaliani 

idest integre due petiole de funducculum 

nostrum positum in loco qui nominatur at 

sanctum petrum at paternum: super clibum: 

una cum arvoribus et introitas suas et omnibus 

sivi pertinentibus: coheret sivi at memorata 

prima petiola de memoratum funducculum ab 

uno latere parte meridiana terra tua sicuti inter 

se via conpignaria exfinat: et de alio latere 

parte septemtrionis via publica: de uno capite 

parte occidentis via publica: et de alio capite 

parte orientis terra petri de calbetianum. et at 

memorata secunda petiola de memoratum 

funducculum: coheret sivi de uno capite parte 

septemtrionis via publica: et de alio capite 

parte meridiana est memoratas vias 

compignaria: de uno latere parte hoccidentis 

terra memorati petri de calbetianum: et de alio 

latere parte orientis terra memorati petri de 

calbetianum: de qua nihil nobis exinde 

aliquod remansit aut reservavimus nec in 

alienas personas commisimus aut iam 

committimus potestate: et a presenti die et 

deinceps iamdictas memoratas dues petioles 

de memoratas funduccula: ut super legitur a